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
gjøres oppmerksom på at det som resultat av fremtidige målinger, vil kunne bli  
nødvendig å treffe radonreduserende tiltak. Slike eventuelle tiltak vil da måtte bekostes  
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og utføres av kjøper. 

Diverse
Foretaket samarbeider med følgende foretak som tilbyr produkter eller tjenester i  
forbindelse med oppdraget:
‑ Help forsikring
‑ Södeberg & Partners
‑ Banker i Eika‑alliansen
‑ Leverandører knyttet til Aktiv pluss (for eksempel flyttehjelp)
‑ Leverandører knyttet til Visma Meglerfront (for eksempel strømleverandører)

Energi
Energikarakter
Ikke angitt 

Energifarge
Ikke angitt

Info energiklasse
Eier har ikke energimerket eiendommen og interessenter må derfor legge til grunn at  
eiendommen har energimerke G.

Alle som skal selge eller leie ut eiendom må som hovedregel energimerke boligen og  
fremskaffe en energiattest. Unntak gjelder blant annet for frittstående bygninger med  
bruksareal på mindre enn 50 m². Det er eier som plikter å fremlegge energiattest og  
eier er selv ansvarlig for at opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon se  
www.energimerking.no. Dersom eier har energimerket boligen vil komplett energiattest  
fås ved henvendelse til megler.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 700 000

Info kommunale avgifter
Eiendommen har ikke vært bebodd siden 2012, og det er derfor ikke registrert avgifter  
pr. dags dato.

Abonnementsgebyr hos Sim (renovasjon) finner du på Sim sin nettside: https:/  /  sim.as/  
ditt‑avfall/  hushaldsrenovasjon/  abonnementsgebyr/ 

Kommunens standardgebyrer for enebolig:
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Abonnementsgebyr for vann og avløp for bolig inntil 300 kvm:
Vann: 2 488,‑
Avløp: 3 154,‑

I dag er vann og avløp stengt. Pris for plombering og åpning er følgende:
Bolig med anboring: 6 891,‑

Pris for feiing og tilsyn:
Årlig: 675,‑
Feiing av ekstra pipeløp ved samme oppmøte: 338,‑

Oversikt over gebyrer finner du på Tysnes kommune sin hjemmeside: https:/  /  
www.tysnes.kommune.no/  download/  18.2ed36aae196c414a7cd5303/  
1747038176375/  Gebyrregulativ 2025.pdf

Eiendomsskatt
Kr 422

Eiendomsskatt år
2025

Formuesverdi primær
Kr 513 121

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 2 052 483

Formuesverdi sekundær år
2023

Info formuesverdi
Formuesverdi innhentet fra Skatteetaten.

Andre utgifter
Utover kommunale avgifter, påløper kostnader til for eksempel strøm, fyring/ brensel,  
forsikring, innvendig/ utvendig vedlikehold og abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
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finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 67, bruksnummer 5 i Tysnes kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

4616/  67/  5:
12.11.1968 ‑ Dokumentnr: 5480 ‑ Rettighet
Rettighetshaver: Uggdal Vasslag Sa 
Org.nr: 970 198 342 
LEIEAVTALE 
RETTIGHETER TIL UTBYGGING AV VASDRAG M.V 

03.12.1993 ‑ Dokumentnr: 11481 ‑ Jordskifte
Gjelder denne registerenheten med flere 

14.09.2004 ‑ Dokumentnr: 9130 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:4616 Gnr:67 Bnr:16 
Med flere bestemmelser 

03.05.1933 ‑ Dokumentnr: 900122 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:4616 Gnr:67 Bnr:1 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1251247 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1223 Gnr:67 Bnr:5 

03.05.1933 ‑ Dokumentnr: 990372 ‑ Bestemmelse om vannrett
Rettighet hefter i: Knr:4616 Gnr:67 Bnr:1 
Bestemmelse om beiterett 

31.08.1968 ‑ Dokumentnr: 4084 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighet hefter i: Knr:4616 Gnr:67 Bnr:52 
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Ferdigattest/ brukstillatelse
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